ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ

	ФИО работника,  дата рождения
	Константинова Елена Вячеславовна,  25.07.1972

	Подразделение
	Администрация

	Занимаемая должность
	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе

	Уровень образования
	Высшее

	Учебное заведение
	НОУ ВПО «Международный юридический институт»
	Профессионально-техническое училище № 194 г. Москва

	Диплом (серия, номер)
	КА № 503373
	В № 795974

	Год окончания
	2011
	1990 

	Квалификация по диплому
	Юрист 
	Конфетчик третьего разряда

	Направление или специальность по диплому
	«Юриспруденция» 
	«Конфетчик»



ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПЕРЕПОДГОТОВКА
	Дата

	Наименование образовательного учреждения, место его нахождения
	Тема
	Количество 
часов
	Документ (удостоверение, свидетельство)


	начала обучения
	окончания обучения
	
	
	
	наименование

	серия, номер
	дата


	15.11.2016
	30.12.2016
	ГОУ ВО Московский государственный областной университет
	«Обновление содержания и технологий дополнительного образования в современных условиях», квалификация - Педагог дополнительного образования
	252
	диплом
	180000185865
	26.12.2016



ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ
	Дата

	Вид повышения квалификации

	Наименование образовательного учреждения, место его нахождения
	Тема
	Количество часов
	Документ (удостоверение, свидетельство)

	Основание


	начала обучения
	окончания обучения
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	наименование
	серия, номер
	дата
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	14.01.2003
	проверка знаний по ТО
	Негосударственное ОУ Регионально-Отраслевой Научно-Учебно-Производственный комплекс «Персонал-КОСМОС»
	Проверка знаний по ОТ
	-
	удостоверение
	№ 165/03
	14.01.2003
	

	19.09.2005
	26.12.2005
	краткосрочное обучение
	УМОЦ
	«Основы компьютерной грамотности»
	48
	удостоверение
	№ 339
	2005
	

	13.03.2006
	17.03.2006
	краткосрочное обучение
	ГОУВПО М.о. Академия социального управления
	«Пожарная безопасность ОУ»
	40
	сертификат
	№ 975
	2006
	

	20.09.2007
	30.11.2007
	курсы
	КИУЭС
	«Бухгалтерский учет хозяйственных операций и составление баланса»
	100
	свидетельство
	№ 47/07
	2007
	

	
	17.11.2008
	проверка знаний по ТО
	Негосударственное ОУ Регионально-Отраслевой Научно-Учебно-Производственный комплекс «Персонал-КОСМОС»
	Проверка знаний по ОТ
	40
	удостоверение
	№ 368/08
	2008
	

	08.04.2009
	-
	обучение
	Королевский ГОМОО ВДПО
	«Обучение по пожарно-техническому минимуму»
	-
	удостоверение
	
	2009
	до 08.04.2012

	08.04.2009
	
	обучение по пожарно-техническому минимуму
	Всероссийская добровольное пожарное общество
	Обучение по пожарно-техническому минимуму
	-
	удостоверение
	9/214
	2009
	до 08.04.2012

	26.03.2012
	
	курсы
	
	«Пожарно-технический минимум»
	
	
	
	
	

	19.11.2012
	17.12.2012
	курсы
	НОУ ВПО МЮИ
	«Актуальные вопросы юриспруденции»
	72
	удостоверение
	6347
	2012
	

	02.12.2013
	27.12.2013
	курсы
	НОУ ВПО МЮИ
	«Актуальные вопросы юриспруденции»
	72
	удостоверение
	0547
	2013
	

	31.10.2016
	11.11.2016
	курсы
	АНОО ДПО «Интеллект»
	Правила технической эксплуатации электроустановок потребителей, правила устройства электроустановок и правила по охране труда при эксплуатации электроустановок
	72
	удостоверение
	15
	11.11.2016
	

	24.11.2016
	-
	участие
	МОО содействия воспитанию «Содружество организаторов воспитательного процесса»
	IV Международный конгресс «Образование личности: стандарты и ценности»
	-
	сертификат
	-
	24.11.2016
	

	10.10.2016
	-
	обучение
	ГКУ МО «Специальный центр Звенигород»
	Руководитель аварийно-технических команд (групп, звеньев) по электросетям, тепловым, водопроводным, газовым сетям
	-
	удостоверение
	787
	10.10.2016
	

	20.11.2017
	30.11.2017
	повышение квалификации
	АНОО ДПО «Интеллект»
	Нормы и правила работы в электроустановках потребителей
	72
	удостоверение
	15
	30.11.2017
	

	15.03.2018
	20.03.2018
	курсы
	АНОО ДПО «Интеллект»
	«Пожарно-технический минимум»
	28
	удостоверение
	13
	20.03.2018
	

	20.03.2018
	
	проверка знаний по ОТ
	АНОО ДПО «Интеллект»
	Проверка знаний в аттестационной комиссии в объеме пожарно-технического минимума
	-
	удостоверение
	13-НК/69
	20.03.2018
	

	22.04.2019
	16.05.2019
	курсы повышения квалификации
	ГБОУ ВПО «Технологический университет»
	Менеджмент образовательных услуг
	72
	удостоверение
	501802103666
	16.05.2019
	

	28.08.2019
	
	Обучение по электробезопасности
	АНОО ДПО «Интеллект»
	Допуск административно-технического персонала  работам в электроустановках напряжением  до 1000В (IV группа)
	
	удостоверение
	6
	27.11.2017
	

	22.05.2020
	
	курсы повышения квалификации
	ООО «Центр инновационного образования и воспитания» ЕДИНЫЙ УРОК
	Профилактика коронавируса, гриппа и других острых респираторных вирусных инфекций в общеобразовательных организациях
	16
	удостоверение
	
	2020
	

	22.10.2020
	
	курсы повышения квалификации
	ООО «Центр инновационного образования и воспитания» ЕДИНЫЙ УРОК
	Обработка персональных данных в образовательных организациях
	17
	удостоверение
	
	2020
	

	[bookmark: _GoBack]22.10.2020
	
	курсы повышения квалификации
	ООО «Центр инновационного образования и воспитания» ЕДИНЫЙ УРОК
	Формирование культуры питания обучающихся в целях реализации Плана основных мероприятий до 2020 года, проводимых в рамках Десятилетия детства 
	19
	удостоверение
	
	2020
	



